

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0007 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 827.846.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 827.846.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 827.846.600,00
Keluaran	Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar	1 Unit	Keluaran	Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar	1 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0007 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Fasilitas Kesehatan Lainnya yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					827.846.600,00					827.846.600,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.078.000,00					3.078.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.430.000,00					2.430.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.430.000,00					2.430.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.430.000,00					2.430.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.430.000,00					2.430.000,00	0,00
	[#] DAU (BOP DAK FISIK) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.430.000,00					2.430.000,00	0,00
	[-] Mobil Instalansi Farmasi					972.000,00					972.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					1.458.000,00					1.458.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	432.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	432.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					648.000,00					648.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					648.000,00					648.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					648.000,00					648.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					648.000,00					648.000,00	0,00
	[#] DAU (BOP DAK FISIK) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					648.000,00					648.000,00	0,00
	[-] Mobil Instalansi Farmasi					648.000,00					648.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1533 Lembar	Lembar	300,00	-	459.900,00	1533 Lembar	Lembar	300,00	-	459.900,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	4 Buku	Buku	47.000,00	-	188.000,00	4 Buku	Buku	47.000,00	-	188.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					824.768.600,00					824.768.600,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					824.768.600,00					824.768.600,00	0,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					197.255.500,00					197.255.500,00	0,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					197.255.500,00					197.255.500,00	0,00
5.2.02.01.03.0004	Belanja Modal Electric Generating Set					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					40.000.000,00					40.000.000,00	0,00
	Genset Spesifikasi : 10.000 watt	1 Unit	Unit	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Unit	Unit	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
5.2.02.01.03.0016	Belanja Modal Alat Bantu Lainnya					157.255.500,00					157.255.500,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					157.255.500,00					157.255.500,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					157.255.500,00					157.255.500,00	0,00
	Alat pengusir tikus ultrasonic avitron (pets control) (DAK FISIK) Spesifikasi :	7 Unit	Unit	495.000,00	-	3.465.000,00	7 Unit	Unit	495.000,00	-	3.465.000,00	0,00
	Electric Staker Krisbow Spesifikasi :	1 Unit	Unit	153.790.500,00	-	153.790.500,00	1 Unit	Unit	153.790.500,00	-	153.790.500,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					0,00					0,00	0,00
	Alat pengusir tikus ultrasonic avitron (pets control) (DAK FISIK) Spesifikasi :	-	Unit	495.000,00	-	0,00	-	Unit	495.000,00	-	0,00	0,00
	Electric Staker Krisbow Spesifikasi :	-	Unit	153.790.500,00	-	0,00	-	Unit	153.790.500,00	-	0,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
	[-] Mobil Instalansi Farmasi					500.000.000,00					500.000.000,00	0,00
	Kendaraan Operasional Distribusi Obat/Mobil Box Farmasi (DAK FISIK) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	500.000.000,00	-	500.000.000,00	1 Unit	Unit	500.000.000,00	-	500.000.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					96.043.996,00					96.043.996,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					51.543.996,00					51.543.996,00	0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					51.543.996,00					51.543.996,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					51.543.996,00					51.543.996,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					51.543.996,00					51.543.996,00	0,00
	Lemari Narkotika (DAK FISIK) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	18.253.996,00	-	18.253.996,00	1 Unit	Unit	18.253.996,00	-	18.253.996,00	0,00
	Pallet (DAK FISIK) Spesifikasi :	15 Unit	Unit	1.386.000,00	-	20.790.000,00	15 Unit	Unit	1.386.000,00	-	20.790.000,00	0,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 2	5 Unit	Unit	2.500.000,00	-	12.500.000,00	5 Unit	Unit	2.500.000,00	-	12.500.000,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					0,00					0,00	0,00
	Lemari Narkotika (DAK FISIK) Spesifikasi :	-	Unit	18.253.996,00	-	0,00	-	Unit	18.253.996,00	-	0,00	0,00
	Pallet (DAK FISIK) Spesifikasi :	-	Unit	1.386.000,00	-	0,00	-	Unit	1.386.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					44.500.000,00					44.500.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					41.000.000,00					41.000.000,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					41.000.000,00					41.000.000,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					41.000.000,00					41.000.000,00	0,00
	Air Conditioner (AC) : 2 PK Spesifikasi : NaN	4 Unit	Unit	10.250.000,00	-	41.000.000,00	4 Unit	Unit	10.250.000,00	-	41.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[#] DAK FISIK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] SARPRAS INSTALANSI FARMASI					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00

